Директору МОУ СОШ № 37
 с углубленным изучением английского языка

 Е.С.Евстратовой
______________________________________

                                                                                                            (ФИО родителя)
проживающего по адресу:

______________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь) ____________________________________

_______________________________________________________________________________

в «Школу будущего первоклассника» на базе Вашей школы.

Дата рождения  _________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка  _______________________________________________________
Адрес регистрации ребенка  ______________________________________________________
Телефоны     ____________________________________________________________________
ФИО родителей   ________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

 Место работы родителей:  ________________________________________________________
___________________________________________________ (место работы, должность, контактные телефоны)
ДОУ  № (который посещает ребенок) ___________________________________________
Даю  согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., адрес проживания и номер телефона, дата рождения ребенка) с целью осуществления обучения и воспитания, обеспечения охраны здоровья и создания благоприятных условий для развития личности, информационного обеспечения управления учреждением.

   Дата____________

              Подпись_______________